
 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
sekretariat@nemst.cz www.nemst.cz
(+420) 383 314 111 fax: 383 314 122
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP

 OBJEDNÁVKA

Promedica Praha Group a.s.
Novodvorská 136 
142 00 Praha 4

IČ: 25099019

Tel.:  221 595 151
Email: zbynek.novak@promedica-praha.cz

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE PLÁN UKONČENÍ VE STRAKONICÍCH
 24/ZT/220 13.02.2024 20.03.2024

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Sonda lineární, UST-5413, SN: Y0003216 
420130101S INTERNA - ambulance speciální

Dle cenového návrhu ze dne 20.3.2024 opravu sondy výměnou .

Pro dodávaný ND prosíme dodat

Návod k použití v českém jazyce – v písemné podobě (na oddělení), v elektronické podobě na CD, flash disku nebo na email (na technické
oddělení). Návod musí být přeložený výrobcem nebo alespoň překlad výrobcem potvrzený.

 CE konformity – prohlášení o shodě

 Autorizační protokol (platné oprávnění) od výrobce obsahující pověření k servisu a zaškolování.

 

Registrační číslo  z centrálního registru zdravotních prostředk u třídy IIA, IIB a III

Při předání musí být přítomen zaměstnanec Technického oddělení pro předání a kontrolu dokumentace k ZP

 Závazné stanovení ceny za provádění bezpečnostně technické kontroly podle §45 zákona č. 375/2022 Sb. po uplynutí záruční doby. Provádění
bezpečnostně technické kontroly podle zákona č. 375/2022 Sb. po dobu trvání záruční doby přístroje zdarma - Realizace BTK po dobu životnosti
přístroje dle periody uvedené výrobcem v návodu k bezpečnému používání.

Po provedení BTK požadujeme ZP označit viditelně štítkem s vyznačením data příští kontroly.

Stanovení předpokládané doby životnosti přístroje.

Po provedení opravy prosím doložte servisní list se jménem servisního technika, který opravu provedl a jeho platné oprávnění přístroj
servisovat, popřípadě další potvrzení o kontrole po opravě apod.

Děkuji

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 Servis: jednorázový - Neplánováný servis  -- -- 

 Celkem:  

opravu , poř. posouzení stavu lineární sondy fotografie  zasílám v příloze

Ing. Sýkora informován

Cena bez DPH: 112 072,50 Kč
DPH 21%: 23 535,23 Kč
Cena včetně DPH: 135 607,73 Kč

 

Nemocnice Strakonice, a.s.
Tel.: 
Email:

PODLE ZÁKONA 340/2015 Sb. O REGISTRU SMLUV, KTERÝ NABYL ÚČINNOSTI 1.7.2016, ŽÁDÁME O ELEKTRONICKÉ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY V
PŘÍPADĚ, ŽE HODNOTA OBJEDNÁVKY BEZ DPH PŘESÁHNE 50 000,-Kč. 

Vystavenou fakturu odešlete elektronicky na adresu faktury@nemst.cz. Vystavená faktury by měla obsahovat číslo objednávky, na základě
které byla vystavena. 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění
Czech Stability Award – AAA excelentní
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří

Nemocnice Strakonice, a.s.
... nemocnice, které na Vás záleží!

Potvrzeno dodavatelem: 20.03.2024 10:25
20.03.2024 10:25:09 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 193.179.61.91

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


